

2018 жылға «03» қазірсіз 2018 ж
№ 1-А бұйрыққа
№1 Қосымша

«Бекітемін»

«Алатау» қысқы спорт түрлері бойынша
республикалық жоғары спорт шеберлігі мектебі
РМҚК директоры

Е. Жарылқасымов

«03» қазірсіз 2018 ж.



**2018 жылға арналған
сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар
ЖОСПАРЫ**

№	Қойылған міндеттер	Орындау мерзімі	Жауапты тұлға
1	2018 жылға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар жоспарының тармақтарының орындалуын бақылауды қамтамасыз ету.	Жыл бойы	Директордың бірінші орынбасары – Исакаев К.Б.
2	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл мониторингін жүргізу және спорт және дене шынықтыру Комитетіне нәтижесі туралы ақпарат ұсыну	Жарты жылдық қорытындысы бойынша	Құқықтық қамтамасыз ету және әкімшілік - кадр жұмыстары бөлімінің басшысы – Нурғали Р.
3	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл стандартын, 2018 жылға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар жоспарын және оның орындалуы туралы ақпаратты Кәсіпорынның ресми сайтындағы «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» бөлімінде орналастыру Кәсіпорынның ресми сайтындағы «Мемлекеттік сатып алу» бөлімінде 2018 жылға арналған мемлекеттік сатып алу Жоспарын орналастыру.	Стандарт және жоспар 2018 жылдың қаңтар айында. Орындалуы туралы есеп беру жарты жылдық қорытындысы бойынша.	Ақпараттық технологиялар бөлімінің басшысы – Ситников С.Е.
4	Дене шынықтыру және спорт саласындағы жемқорлыққа қарсы іс-қимыл тақырыбында басылымдарға және кәсіпорынның интернет-ресурстарында мақала жариялау.	Спорт және дене шынықтыру істері Комитетімен бекітілген кестеге сәйкес.	Құқықтық қамтамасыз ету және әкімшілік - кадр жұмыстары бөлімінің басшысы – Нурғали Р Орналастыруға жауапты тұлға - Ақпараттық

			технологиялар бөлімінің басшысы – Ситников С.Е.
5	<p>Кәсіпорында сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің ішкі талдауын жүргізу (19.10.2016 жылғы №12 Бұйрықпен бекітілген үлгілік ережесіне сәйкес) және міндетті түрде Алматы облысы бойынша Мемлекеттік қызмет істері және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл агенттігі департаменті, сонымен қатар спорт және дене шынықтыру істері Комитетіне ақпарат ұсыну.</p> <p>Сыбайлас жемқорлық тәуекелдерінің ішкі талдауын жүргізу нәтижелерін Кәсіпорынның интернет-ресурстарына орналастыру.</p>	Жарты жылдық қорытынды бойынша	Ішкі талдау жүргізуге – Директордың бірінші орынбасары – Искаков К.Б. Бас есепші – Ихсанова Т.М. Құқықтық қамтамасыз ету және әкімшілік - кадр жұмыстары бөлімінің басшысы – Нурғали Р. Орналастыруға жауапты тұлға - Ақпараттық технологиялар бөлімінің басшысы – Ситников С.Е.
6	<p>Құқықтық қамтамасыз ету және әкімшілік-кадр бөлімі қызметкерлерімен біліктілік талаптарына сай келмейтін тұлғаларды жұмысқа орналастыру бойынша бұзушылықтарды болдырмау мәселелері бойынша, сонымен қатар Қазақстан Республикасының еңбек және сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл заңнамаларын орындау туралы екі рет семинар-жиналыс өткізу</p> <p>Кәсіпорын қызметкерлерінің соттылығы болуы немесе болмауына мониторинг жүргізу.</p>	<p>1. 2018 жылдың 28 ақпан айына дейін;</p> <p>2. 2018 жылдың 30 маусым айына дейін</p> <p>Мониторинг – тұрақты түрде.</p>	Заңгер - Абдуллаева Д.
7	<p>2018 жылға арналған Кәсіпорынның сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар жоспарын орындау мақсатында сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимылдарға байланысты тақырыпта қоғамдық ұйымдардың, «Нұр Отан» ҰДП, БАҚ және құқық қорғау органдарының қатысумен семинар-жиналысын өткізу.</p> <p>Қоғамдағы сыбайлас жемқорлыққа қарсы сана қалыптастыру мақсатында беделді ғалымдардың, жетекшілер мен мемлекеттік органдардың өкілдерінің сөз сөйлеуін қамтамасыз ету, сыбайлас</p>	Жарты жылдық қорытындысы бойынша	Директордың бірінші орынбасары – Искаков К.Б. Мемлекеттік сатып алу бөлімінің басшысы – Серкенов К.

	жемқорлықтың алдын алу және оған қарсы күрес мәселелерін талқылауға белсене қатысуын қамтамасыз ету мақсатында бұқаралық ақпарат құралдарында ауқымды ақпарат таратуды ұйымдастыру.		
8	Кәсіпорынның ресми сайтында «Мемлекеттік сатып алу» және «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» арнайы бөлімдерінің жұмысын «Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл» және «Ақпаратқа қол жетімділік туралы» ҚР Заңдарына және «Мемлекеттік органдардың интернет-ресурстарын ақпараттық толықтыру қағидаларын және олардың мазмұнына қойылатын талаптарды бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Инвестициялар және даму министрінің м.а. 2016 жылғы 28 қаңтардағы № 116 бұйрығына сәйкес нақты ақпаратпен толықтыра отырып, қамтамасыз ету. Спорт және дене шынықтыру істері Комитетінің ресми интернет-ресурстарының мазмұнына мониторинг жүргізу.	Жыл бойы	Ақпараттық технологиялар бөлімінің басшысы – Ситников С.Е.
9	Қызметкерлер туралы ақпаратты жаңарту мақсатында, сондай-ақ тиісті бақылауды жүзеге асыру үшін, Кәсіпорын қызметкерлері Құқықтық қамтамасыз ету және әкімшілік кадр жұмыстары бөліміне электрондық үкімет порталының электрондық қызметтері арқылы сертификаттардың түпнұсқалығын міндетті түрде растау арқылы жаңартылған мекен-жай туралы ақпарат және қылмыстық жазаның бар-жоқтығы туралы анықтама беруі қажет.	2018 жылдың 31 қаңтар айына дейін	Кәсіпорынның құрылымдық бөлімшелері мен қызметтерінің басшылары Тексеру – Заңгер- Абдуллаева Д.
10	Кәсіпорын басшысының жеке табыс салығы бойынша және мүлік салығы (Ф-230) туралы декларацияны уақтылы өткізуін қамтамасыз ету.	Заңда көрсетілген мерзім	Директор – Жарлықасымов Е.
11	Жеке және заңды тұлғалардан келіп түскен, сонымен қатар ұсыныстар мен шағымдарға арнаған қорапшаға келіп түскен хаттарға уақтылы және заңға сәйкес жауап берілуін бақылауға алу және «Жеке және заңды тұлғалардың өтінішін қарау туралы» ҚР Заңына сәйкес сараптама жүргізу.	Жыл бойы	Директордың бірінші орынбасары – Искаков К.Б. Референт – Сарманова У.
12	Кәсіпорын қызметкерлерін әдістемелік	Тоқсан сайын	Заңгер -

	әдебиеттермен, сондай-ақ Қазақстанда сыбайлас жемқорлыққа қарсы тұру мәселесі бойынша оқу-көрнекі құралдары мен тиісті БАҚ материалдарымен қамтамасыз ету	1 рет	Абдуллаева Д.
13	Мемлекеттік сатып алу туралы заң бұзушылықтар және Қазақстан Республикасының заңнамасын бұзушылықтар орын алған жағдайлары туралы Кәсіпорын заңгеріне жедел хабарлау.	орын алу мезгіліне байланысты	Кәсіпорынның барлық қызметкерлері
14	Кәсіпорынның мүдделер қақтығысы немесе оның туындау мүмкіндігі туралы басшы мен заңгерге дереу хабардар ету.	орын алу мезгіліне байланысты	Кәсіпорынның барлық қызметкерлері
15	2018 жылға арналған сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-шаралар жоспарын Кәсіпорынның барлық қызметкерлерімен таныстыру.	2018 жылдың қаңтар айы	Кәсіпорынның құрылымдық бөлімшелері мен қызметтерінің басшылары
16	Егер мүдделер қақтығысы туралы ақпарат болса, мүдделер қақтығысын болдырмау және жою бойынша келесі шараларының бірі қолданылуы тиіс: <ol style="list-style-type: none"> 1. Қызметкерлердің өзінің қызметтік міндеттерін орындауы кезінде мүдделердің қайшылығы туындаған немесе туындауы мүмкін деп танылған жағдайдағы қызметтік міндеттерінен босата отырып басқа адамға жүктеу; 2. Қызметтік міндеттеріне өзгеріс енгізу; 3. Мүдделер қайшылығын жоюға бағытталған басқа да шараларды қабылдау 	Қажет болған жағдайда	Директор – ЖарылқасымовЕ.Т.